大渡口区2023年度县域商业体系建设项目验收及资金拨付公示表

重庆市大渡口区商务委员会                                                2023年12月4日
	年度
	项目归属
	项目名称
	建设类型
	承办企业
	总投资额（万元）
	开工时间
	竣工
时间
	验收
时间
	评审结论
	补助金额
(万元)
	资金来源

	2023
	大渡口区
	大渡口区跳磴镇蒲公英成长酷玩营地手野特色创意市集项目
	新建
	重庆东曼文化传播有限公司
	248.514
	2022.10.25
	2023.8.30
	2023.10.24
	该项目完成了项目下达资金文件的最低有效投资额，建成了农商旅特色产业跨界融合市集，完善了停车场等配套设施设备，达到了项目预期目标，专家组一致同意，该项目通过验收。
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	2023年度县域商业体系建设专项资金。
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